
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

製品安全情報提供スマートフォンア
プリに実装を予定している機能につ
いての実現可能性調査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.1.4 （株）芳和システムデザイン 東京都大田区南雪谷1-16-8 3010801017924 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,300,000 - - - -

PRTRマップの利用状況に関するアン
ケート調査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.1.6 テントセント（株） 東京都文京区関口1-24-8 3011801021718 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,986,820 - - - -

特別展に係る体験型コンテンツの制
作等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.1.12 （株）たきコーポレーション 東京都中央区築地5-3-3 6010401067557 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,695,000 - - - -

【令和４年度】物質情報基盤データ
ベースの開発

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.1.12 トーテックアメニティ（株） 愛知県名古屋市西区名駅2-27-8 7180001038759 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,315,000 - - - -

ＰＲＴＲマップの公開・運用・保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.1.13 （株）インフォマティクス 神奈川県川崎市幸区大宮町1310 3010401131679 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

10,450,000 - - - -

27   詳報作成支援システム及び詳報
管理・公表システムの改修並びに運
用及び保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.1.18 ＨＬ(株)
神奈川県川崎市川崎区東田町9-6
加瀬ビル１０１

9080101017084 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,180,000 - - - -

RPA及びOCRソフトウェアのライセン
ス購入及び保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.1.20 （株）システナ 東京都港区海岸1-2-20 6010401088867 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,266,977 - - - -

建物等警備保安及び受付業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.1.26 （株）新東美装 東京都世田谷区上用賀4-3-8 3010901005416 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

22,440,000 - - - -

【役務】令和4年度DBRPのニーズ・
ユーザビリティ及びアウトカム調査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.1.26
三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング
（株）

東京都港区虎ノ門5-11-2
オランダヒルズ森タワー

3010401011971 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,925,000 - - - -

【購入】バッグ培養システム
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.1.26 （株）ＥＴＳ 千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5 1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,227,500 - - - -

視察・見学時等に使用する機構の事
業紹介動画の制作

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.1.30 （株）テーク・ワン 大阪府豊中市上新田2-15-9 3120901024710 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,114,200 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した

日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所


